
 

 

 

Zarządzenie Nr OK.0050.52.2014 

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia 4 lipca 2014 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr OK.0050.17.2014 Wójta Gminy Siennica z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa samochodu gaśniczego lekkiego Ochotniczej 

Straży Pożarnej  w Żakowie marki Renault Master  nr rej. WM 1733 F.  

 

 

Na podstawie art. 45 ust.1 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dodaje się ust. 3 do § 1 Zarządzenia Nr OK.0050.17.2014 Wójta Gminy Siennica z dnia       

25 marca 2014 r.  w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa samochodu gaśniczego lekkiego 

Ochotniczej Straży Pożarnej  w Żakowie marki Renault Master  nr rej. WM 1733 F, który 

otrzymuje brzmienie: 

”3. Ustala się normę zużycia paliwa w wysokości 0,5 l na jeden kontrolny rozruch silnika 

uruchomiany po 6 dniach postoju pojazdu w garażu od ostatniego wyjazdu lub rozruchu.” 

 

 

§ 2.  

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 1 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

 

 

 


